

Pismo: ZP/469/60/B/16/1

Poznań dnia: 22.08.2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: „Przebudowę i remont Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego UAM w Kaliszu, Etap 1A – winda K3 w części dydaktycznej”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 3.** Proszę o sprecyzowanie wystroju kabiny ponieważ szyb jest przeszklony, a kabina pełna ze stali nierdzewnej. Czy kabina po zewnątrz ma być również obita blachą nierdzewną?

**Odpowiedź 3.** Wystrój kabiny windy opisano w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, część ST - 01.17.00 TRANSPORT PIONOWY, str 127-129. Obudowa kabiny oraz drzwi szybowe windy szklane.

**Pytanie 4.** Proszę o sprecyzowanie przeszkleń szybu: czy przeszkleń ma być ze wszystkich stron czy strona która jest dostawiona do ściany ma być wypełniona blachą w kolorze szybu lub bez (zastosowanie szyby na stronie ściany w czasie eksploatacji nie będzie można jej umyć od zewnętrznej strony).

**Odpowiedź 4.** Nie ma konieczności szklenia ściany szybu windy w klatce K3 przylegającej do istniejącej ściany budynku. Zakłada się wykończenie ściany identyczne, jak na całej klatce schodowej.

**Pytanie 5.** Czy zamawiający wyraża zgodę na szklenie szybu szkłem bezpiecznym bez hartowania o grubość 10 mm ponieważ w szybach o przeszkleń w ramach nie stosuje się tego typu rozwiązania.

**Odpowiedź 5.** Można zastosować zamienny rodzaj szklenia szybu pod warunkiem, że spełnieni on wszystkie wymagania odpowiednich norm, przepisów i rozporządzeń oraz zapewni bezpieczeństwo użytkowania dźwigu.

**Pytanie 6.** Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana obudowa dźwigu. W dokumentacji brak takich informacji. Naszym zdaniem wykonanie obudowy ze szkła przyczyni się do lepszego efektu wizualnego.

**Odpowiedź 6.** Patrz odpowiedź nr 3.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak